Secretaria Municipal de Saúde e Omar Ferreira Miguel.

OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições profissional de Medicina, para atuar conforme necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. VALOR
MENSAL: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 25.91.10.122.103.2671 –
Gerenciamento da Política Municipal de Saúde; 31.90.04.00 - Contratação por Tempo Determinado. DURAÇÃO: O contrato
vigorará pelo prazo de 04 (quatro) meses, a contar da data de sua assinatura, tendo como limite de sua vigência a posse de